Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 13 января 2021 года

г. Ртищево

№ 11
	Об отмене подвоза школьными автобусами

В связи с неблагоприятной погодной и дорожной ситуацией (метель, образование заносов, плохая видимость)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить 14 января 2021 года организацию перевозок обучающихся общеобразовательных учреждений Ртищевского района школьными автобусами.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
общего образования администрации

Ртищевского муниципального района

С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены: